Woltherus dictus Claes soen de Hijntham multor medietatem domus et aree site in Busco in fine Orthense inter hereditatem Weijndelmoedis dicte de Maren ex uno et inter hereditatem Reijnkini generi quondam Johannis Potteij ex alio scilicet illam medietatem domus et aree predictae que sita est contigue iuxta hereditatem dicti Reijkini¹ venditam sibi a (dg:Nic) Jacobo filio quondam Nicholai de Kessel prout in litteris hereditarie vendidit Johanni Bisscop supportavit cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lisscap et Goessuinus datum secunda post nativitatis Domini.

BP 1180 p 050v 12 ma 29-12-1393.

Godefridus Vijfvoet verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus (dg: Vijfvo) Vijfvoet prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

1180 mf1 E 02 p. 51.

Secunda post nativitatis Domini: maandag 29-12-1393.
 in crastino circuncisionis: vrijdag 02-01-1394.
 in profesto circuncisionis: woensdag 31-12-1393.
 anno XCIIII mensis januarii die tertia pontificis Bonifacii noni
 anno quinto: zaterdag 03-01-1394.
 Sexta post epiphanie: vrijdag 09-01-1394.
 Quinta post octavas epiphanie: donderdag 15-01-1394.

BP 1180 p 051r 01 ma 29-12-1393.

Hubertus van Ghemert verkocht aan Johannes Bathen soen (1) een huis, tuin en andere gebouwen in Rosmalen, tussen wijlen Ghisbertus Lisscap enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tegenover voornoemd huis, tussen een gemene weg enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan Ambrosius gnd Broes van den Kaijenberch, belast met 1

zester rogge aan de kerk van Rosmalen.

Hubertus de Ghemert domum ortum (dg: cum pecia terre sibi adiacente) sitos in parochia de Roesmalen inter hereditatem quondam Ghisberti Liscap ex uno et inter communem platheam ex alio cum ceteris edificiis ibidem consistentibus atque quondam peciam terre sitam ibidem in opposito domus predictae inter (dg: hereditatem) communem platheam ex uno et inter communitatem ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Ambrosii dicti Broes van den Kaijenberch ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Bathen soen promittens (dg: ratam servare) warandiam et obligationem deponere excepto uno sextario siliginis ecclesie de Roesmalen in solvendo. Testes Liscap et Gestel datum secunda post nativitatis Domini.

BP 1180 p 051r 02 vr 02-01-1394.

Eustatius van Hedichusen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Nota.

Eustatius de Hedichusen prebuit et reportavit. Testes Lisscap et Goessuinus datum (dg: ..) in crastino circumcisionis.

BP 1180 p 051r 03 vr 02-01-1394.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Hubertus 56 oude Gelderse gulden of de waarde 15 dagen voor Kerstmis aanstaande (vr 11-12-1394) te betalen.

Dictus Johannes promisit dicto Huberto LVI antiquos Gelre gulden vel valorem ad quindenam ante festum nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 051r 04 wo 31-12-1393.

Willelmus Delijen soen van Os droeg over aan zijn broer Woltherus Delijen soen 2 stukken land in Oss, ter plaatse gnd dat Oosterveld, (1) tussen Cristina Vrancken enerzijds en Elisabeth gnd Sanders anderzijds, (2) tussen Nicholaus gnd Rodekens soen enerzijds en Johannes zv Andreas gnd Henssen soen anderzijds.

Willelmus Delijen soen de Os duas pecias terre sitas in parochia de Os ad locum dictum dat Oosterveld quarum una inter hereditatem Cristine Vrancken ex uno et inter hereditatem Elisabeth dicte Sanders ex alio et altera inter hereditatem Nicholai dicti Rodekens soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii Andree (dg: H) dicti Henssen soen ex alio sunt site ut dicebat hereditarie supportavit Wolthero Delijen soen suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes Lisscap et Goessuinus datum in profesto circumcisionis.

BP 1180 p 051r 05 wo 31-12-1393.

Elisabeth dvw Amelius gnd Meijnsen soen verkocht aan Henricus Loenman 5½ hont 3½ roeden land in Kessel, ter plaatse gnd den 'Erden, tussen wijlen Herbertus Truden soen en zijn kinderen enerzijds en Makarius gnd Kerijds van Kessel, Johannes gnd Lodewich van Lijt en Petrus gnd die Jonge anderzijds Verkoopster, haar zoon Amelius en Johannes zv Johannes van der Straten ev Riswijndis dv voornoemde Elisabeth beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd waterlaten, zegedijken en sloten.

Elisabeth filia quondam Amelii dicti Meijnsen soen cum tutore quinque et dimidium hont atque (dg: q) tres et dimidiam virgatas terre sitas in parochia de Kessel ad locum dictum den E[?r]den inter hereditatem (dg: He) quondam Herberti Truden soen et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Makarii dicti Kerijds de Kessel Johannis dicti Lodewich de Lijt et Petri dicti die Jonge ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Loenman promittentes cum tutore et cum ea (dg: A) Amelius eius

filius et Johannes filius Johannis van der Straten maritus et tutor legitimus ut asserebat Riswijndis eius uxoris filie dicte Elisabeth super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus (dg: slusis) et Zegedike et fossatis ad premissa spectantibus ut dicebant. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 051r 06 za 03-01-1394.

Berwinus zvw Godefridus Lambrechts soen verkocht voornoemd land aan de koper en verklaarde dat de koopprijs was voldaan. Opgesteld in het wisselkantoor, in aanwezigheid van Johannes van de Kloot, Arnoldus van Vladeracken en Franco Croeke.

A.

Berwinus filius quondam Godefridi Lambrechts soen (dg:) premissa vendidit dicto (dg: venti) emptori promittens super habita et habenda fide prestita warandiam et obligationem deponere exceptis predictis oneribus et recognovit sibi de pretio fore satisfactum. Acta in cambio presentibus Johanne de Globo Arnoldo de Vladeracken et Francone Croeke datum anno XCIIII m[ensis] {in margine sinistra:} januarii die tercia hora none pontificis Bonifacii noni anno quinto.

BP 1180 p 051r 07 za 03-01-1394.

Petrus van den Hoernic zvw Johannes van den Hoernic van Oerscot gaf uit aan Philippus Tuijn een kamer met ondergrond, in Den Bosch, aan de straat gnd Oude Huls, tussen erfgoed van Arnoldus van Casteren enerzijds en het woonhuis van voornoemde Petrus anderzijds, welke kamer vóór 11 voet minus 2 vingers breed is en achter 3 voet, en welke kamer strekt vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan een gemene sloot; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 40 schelling, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

De wand tussen voornoemde kamer en het woonhuis van voornoemde Petrus zal gemeenschappelijk zijn.

Zouden voornoemde kamer en voornoemd woonhuis te gronde gaan, en zouden voornoemde Petrus en Philippus die weer willen opbouwen, dan zullen zij tussen hun erfgoederen een gemeenschappelijke osendrup vrijlaten.

Petrus van den Hoernic filius quondam Johannis van den Hoernic de Oerscot quondam cameram cum eius fundo sitam in Busco ad vicum dictum (dg: Aude Ho) Aude Huls inter hereditatem Arnoldi de Casteren ex uno et inter domum habitationis dicti Petri ex alio et que camera predicta undecim pedatas duabus digidis' ?minus ante atque tres pedatas terre retro in (dg: longi) latitudine continet et que camera predicta tendit a communi plathea retrorsum ad commune fossatum ut dicebat hereditarie (dg: vendidit P) dedit ad census Philippo Tuijn ab eodem pro hereditario censu XL solidorum dando dicto Petro ab alio mediatim Johannis et mediatim Domini ex camera predicta promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex dicta camera tali condicione quod paries stans sivi situs inter dictam cameram et inter dictam domum habitationis dicti Petri predictorum Petri et Philippi communis erit et permanebit et quod ipsi Petrus et Philippus dictum parietem sub eorum communibus expensis tenebunt et conservabunt si si' contingat dictas cameram et domum habitationis dicti Petri communi infortunio deperiri (?dg: ex) et dicti Petrus et Philippus reedificare voluerint extunc dicti (dg: pl) Petrus et Philippus inter eorum hereditates commune stillicidium de suis hereditatibus communiter relinquent. Testes datum ut supra.